

# NF Holding Danmark ApS

c/o Accountor Danmark A/S  
Herlev Hovedgade 195  
2730 Herlev

CVR-nr. 38001728

## Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2020

---

Helén Karlsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NF Holding Danmark ApS c/o Accountor Danmark A/S Herlev Hovedgade 195 2730 Herlev
CVR-nr.	38001728
Stiftelsesdato	8. september 2016
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Helén Karlsson, Direktør Ole Meier Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er, at eje og styre aktier i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 67.172.660, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 109.954.153 .

Årets resultat er positivt afledt af frasalg af kapitalandele i NF Hamlet A/S.

Bestyrelsen vurderer, at udviklingen i årets resultat har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.201.048	-270.635
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.201.048</b>	<b>-270.635</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		67.190.783	0
Andre finansielle indtægter		529.216	524.597
Finansielle omkostninger	1	-467.248	-198.403
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.051.703</b>	<b>55.559</b>
Skat af årets resultat	2	1.120.957	-18.172
<b>Årets resultat</b>		<b>67.172.660</b>	<b>37.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.827.340	37.387
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000.000	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.172.660</b>	<b>37.387</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	57.362.928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>57.362.928</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>57.362.928</b>
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	31.828
Tilgodehavende skat		1.111.827	0
Andre tilgodehavender		1.130.303	75.411
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.242.130</b>	<b>107.239</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.696.906</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.939.036</b>	<b>107.239</b>
<b>Aktiver</b>		<b>110.939.036</b>	<b>57.470.167</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.904.153	42.731.492
Udbytte for regnskabsåret		105.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>109.954.153</b>	<b>42.781.492</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.091.555
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>11.091.555</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.398	3.597.120
Anden gæld		927.485	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>984.883</b>	<b>3.597.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>984.883</b>	<b>14.688.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>110.939.036</b>	<b>57.470.167</b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	42.731.493	0	42.781.493
Årets resultat	0	-37.827.340	0	-37.827.340
Foreslået udbytte	0	0	105.000.000	105.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>4.904.153</b>	<b>105.000.000</b>	<b>109.954.153</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	151.577	190.239
Kurstab, realiserede	405	0
Bankomkostninger og gebyrer	315.266	8.164
	<u><b>467.248</b></u>	<u><b>198.403</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	1.111.827	-18.172
Reg. af skat tidligere år	9.130	0
	<u><b>1.120.957</b></u>	<u><b>-18.172</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Näckström Fastigheter AB  
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab, Investor AB.

Investor AB, Stockholm Org 556013-8298 udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern.